


VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet SO 102 Polní cesta VPC 1 k.ú. Chvalšiny JKSO 822.29
Objekt SKP 
1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny Měrná jednotka m2
Stavba Počet jednotek 0
1308 Polní cesty Český Krumlov Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost, zaměření stavby atd. 0
ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

AF - CITYPLAN s.r.o.

Ing. Lucie Soukeníková

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1308 Polní cesty Český Krumlov Rozpočet : SO 102
1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
21 Úprava podloží a základ.spáry 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 0 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
M23 Montáže potrubí 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 2 291 869 0
Oborová přirážka 0 0,0 2 291 869 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 2 291 869 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 2 291 869 0
Zařízení staveniště 0 0,0 2 296 819 0
Provoz investora 0 0,0 2 296 819 0
Kompletační činnost, zaměření stavby atd. 0 0,0 2 324 550 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 2 324 550 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Polní cesta VPC 1 k.ú. Chvalšiny

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1308 Polní cesty Český Krumlov Rozpočet: SO 102
1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 111301111 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 1 463,76
2 122102201 Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3 m3 283,18

283,18
3 122202201 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 283,18

283,18
4 122202209 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 84,95

84,95
5 132201201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 97,43

97,43
6 132201209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 29,23

29,23
7 133201101 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 2,36
8 133201109 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 0,71

0,71
9 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 32,97

32,97
10 162602112 Vodorovné přemístění drnu do 5000 m m2 1 463,76
11 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 647,81

273,60
97,43
2,36

259,78
14,64

12 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 6 404,93
2 736,00

974,30
23,60

2 597,82
73,21

13 162702119 Příplatek k přemístění drnu, za dalších 1000 m m2 21 956,40
21 956,40

14 171201211 Poplatek za skládku zeminy drny t 234,21
146,38

15 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 32,97
16 171101141 Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m m3 21,05
17 171201201 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 666,14

273,60
97,43
2,36

259,78
32,97

18 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním revizní šachta m3 11,92
11,92

19 175151101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 11,25
20 181202305 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 481,38
21 171201211 Poplatek za skládku horniny 1- 4 t 1 013,07

437,76
155,89

3,78šachty:2,36*1,6

ornice na stavbu:146,41*0,1*5

1463,76*15

drny:1463,76*0,1*1,6

odkopávky:136,76+177,77+8,91+2,96-52,8

rýhy vč. podélné drenáže:31,5+13,13+(264*0,5*0,4)

šachty:2,36

část drnů nad tloušťku 10 cm - mezideponie:1463,76*0,2-32,97

mezideponie:21,05+1,2+10,72

1,2+10,72

odkopávky:(136,76+177,77+8,91+2,96-52,8)*1,6

rýhy vč. podélné drenáže:(31,5+13,13+(264*0,5*0,4))*1,6

část drnů nad tloušťku 10 cm - mezideponie:(1463,76*0,2-32,97)*10

97,43*0,3

2,36*0,3

mezideponie:21,05+1,2+10,72

odkopávky:136,76+177,77+8,91+2,96-52,8

rýhy vč. podélné drenáže:31,5+13,13+(264*0,5*0,4)

šachty:2,36

část drnů nad tloušťku 10 cm - mezideponie:1463,76*0,2-32,97

ornice na stavbu:146,41*0,1

odkopávky:(136,76+177,77+8,91+2,96-52,8)*10

rýhy:(31,5+13,13+(264*0,5*0,4))*10

šachty:2,36*10

(136,76+177,77+8,91+2,96+1463,76*0,2-52,8)/2

283,176*0,3

31,5+13,13+(264*0,5*0,4)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Polní cesta VPC 1 k.ú. Chvalšiny

(136,76+177,77+8,91+2,96+1463,76*0,2-52,8)/2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1308 Polní cesty Český Krumlov Rozpočet: SO 102
1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Polní cesta VPC 1 k.ú. Chvalšiny

415,65
22 181050010 Terénní modelace m2 146,41
23 181301102 Rozprostření ornice v rovině tloušťka do 15 cm dovoz ornice 

ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou m2 146,41
24 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy m3 14,64
25 58344169 Štěrkodrtě frakce 0-32 A T 21,38

21,38
26 69311115 Textilie netkaná šíře 200 cm, 300g/m2 m2 1 022,15

Celkem za 1 Zemní práce

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
27 211971121 Opláštění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m m2 475,20

475,20
28 272313811 Beton základových kleneb prostý C 25/30 XA betonové prahy 

na ukončení dlažby m3 1,63
29 272362021 Výztuž základových kleneb ze svař.sítí KARI t 1,09

1,09
30 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 1 777,66

1 777,66
31 212810010 Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp 

štěrkopískem, trubky d 100 mm m 264,00
32 289601199 Statické zátěžové zkoušky pro zjištění únosnosti podloží

soubor 3,00
33 693102999 Geomříž stabilizační trojosá radiální tuhost 405 kN/m při 0,5 

% deformací m2 1 022,15
34 69370572 Geotextilie MOKRUTEX HQ PP UV 500g/m2 š.do 6 m m2 546,48

546,48
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry
35 8103911199 Seříznutí čel železobetonové trouby DN do 600 kus 2,00
36 894420000 Výústní objekt drenáží ks 1,00

Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
37 451576111 Podkladní vrstva ze štěrkopísku do 20 cm m2 22,50
38 452111111 Osazení betonových pražců plochy do 250 cm2 kus 12,00
39 59217009 Betonový podkladní práh IZX 14/60 pro průměr 500-800 mm

kus 12,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce

Díl: 5 Komunikace
40 291111111 Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm 

parapláň m3 177,77
177,77

41 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 2 870,30
2 870,30

42 569731111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 10 cm m2 248,00
43 573411112 Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,0 kg/m2 m2 1 017,06
44 573411113 Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,25 kg/m2 m2 1 017,06
45 574381112 Makadam hrubý s asfalt. postřikem a posypem, 10 cm m2 1 170,83
46 597081120 Svodnice ocelová Viaqua Forest 100 m 5,80
47 599142111 Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 31,10

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 8 Trubní vedení
48 894431112 Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin kus 3,00

888,83*0,2

1388,92+1481,38

část drnů nad tloušťku 10 cm - mezideponie:(1463,76*0,2-32,9)*1,6

11,25*1,9

264*1,8

42*0,026

888,83*2

264*1,8*1,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



1308 Polní cesty Český Krumlov Rozpočet: SO 102
1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Polní cesta VPC 1 k.ú. Chvalšiny

49 28661860 Dno šachtové TEGRA 600/160mm přímé pro potrubí KG kus 3,00
50 28661926 Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 600/1000 mm kus 3,00
51 28661754 Poklop plastový 1,5 t na konus plastový PAD 425 kus 3,00

Celkem za 8 Trubní vedení

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
52 919441221 Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm vč. dna 

a přilehlého svahu 1 m před/za propustkem kus 2,00
53 919514111 Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 60 cm m 15,00
54 919535556 Obetonování trub propustku bet.vodostav. C 25/30 včetně 

betonového lože m3 12,00
55 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 19,50
56 914111111 DIO soubor 1,00
57 59222410 Trouba železobet hrdlová TZH-Q  600/2500 integro kus 6,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
58 938902113 Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,50 m3/m m 114,00

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
59 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 1 639,73

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Díl: M23 Montáže potrubí
60 230191051 Uložení chráničky ve výkopu PE 355x20,1 mm m 25,00
61 28614083 Chránička plynová PEHD d 355 x 20,1 x 6000 mm m 25,00

25,00
Celkem za M23 Montáže potrubí

25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet SO 801.2 Kácení dřevin polní cesta VPC 1 k.ú. ChvalšinyJKSO 822.29
Objekt SKP 
1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny Měrná jednotka m2
Stavba Počet jednotek 0
1308 Polní cesty Český Krumlov Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

AF - CITYPLAN s.r.o.

Ing. Lucie Soukeníková

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1308 Polní cesty Český Krumlov Rozpočet : SO 801.2
1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 85 358 0
Oborová přirážka 0 0,0 85 358 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 85 358 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 85 358 0
Zařízení staveniště 0 0,0 85 358 0
Provoz investora 0 0,0 85 358 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 85 358 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 85 358 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Kácení dřevin polní cesta VPC 1 k.ú. Chvalšiny

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1308 Polní cesty Český Krumlov Rozpočet: SO 801.2
1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 111201401 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 20,00
2 112111111 Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm kus 38,00
3 111212211 Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem m2 20,00
4 112101101 Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5 kus 32,00
5 112101101 Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5 kus 6,00
6 112201111 Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5 kus 3,00
7 112201112 Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5 kus 1,00
8 112201113 Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5 kus 2,00
9 112201114 Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5 kus 5,00
10 162201401 Vod.přemístění větví listnatých, D 30 cm do 1000 m kus 38,00
11 162301411 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 38,00
12 162301421 Vodorovné přemístění pařezů  D 30 cm do 5000 m kus 4,00
13 162301422 Vodorovné přemístění pařezů  D 50 cm do 5000 m kus 7,00
14 162301911 Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm kus 114,00

114,00
15 162301921 Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm kus 12,00
16 162301922 Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm kus 21,00
17 174201201 Zásyp jam po pařezech D 30 cm kus 4,00
18 174201202 Zásyp jam po pařezech D 50 cm kus 7,00

Celkem za 1 Zemní práce

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Kácení dřevin polní cesta VPC 1 k.ú. Chvalšiny

38*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet SO 802.2 Návrh výsadby polní cesta VPC 1 k.ú. ChvalšinyJKSO 822.29
Objekt SKP 
1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny Měrná jednotka m2
Stavba Počet jednotek 0
1308 Polní cesty Český Krumlov Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

AF - CITYPLAN s.r.o.

Ing. Lucie Soukeníková

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1308 Polní cesty Český Krumlov Rozpočet : SO 802.2
1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 23 038 0
Oborová přirážka 0 0,0 23 038 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 23 038 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 23 038 0
Zařízení staveniště 0 0,0 23 038 0
Provoz investora 0 0,0 23 038 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 23 038 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 23 038 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Návrh výsadby polní cesta VPC 1 k.ú. Chvalšiny

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1308 Polní cesty Český Krumlov Rozpočet: SO 802.2
1308-2 Polní cesty v k.ú. Chvalšiny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 111104311 Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km v okolí 

výsadby, 2x za rok po dobu 3 let m2 39,00
2 183101213 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5 kus 20,00
3 183101221 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 kus 1,00
4 184102112 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 20,00
5 184201122 Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, svah 1:2 kus 1,00
6 184202122 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 3,00
7 184813121 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině kus 20,00
8 184806112 Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m výchovný 

řez 1x ročně po dobu 3 let kus 3,00
9 184806152 Řez průklestem netrnitých keřů D koruny do 3 m výchovný 

řez 1 x ročně po dobu 3 let kus 18,00
10 184806162 Řez průklestem trnitých keřů D koruny do 3 m výchovný řez 

1x ročně po dobu 3 let kus 42,00
11 184911111 Znovuuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu kontrola příp. 

uvolnění 1x ročně po dobu 3 let kus 3,00
12 185802114 Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině při výsadbě + 

1x ročně po dobu 3 let t 0,00
0,00

13 185804241 Vypletí dřevin solitérních na svahu 1:1 1x za rok po dobu 3 let

m2 33,00
33,00

14 185804311 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 při výsadbě + 4x za rok 

po dobu 3 let m3 5,98
5,98

15 195851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1 km m3 5,98
16 185851119 Příplatek za každý další 1 km dovozu vody m3 113,62

113,62
17 184804999 Ochrana dřevin před okusem zvěří  v rovině z perforované 

plastové chráničky kruhové kus 1,00
18 02651118 Bříza bělokorá - Betula pendula, obv.km.14-16 cm 

vysokokmen, kontejner kus 1,00
19 02656014 Brslen evropský - Euonymus europaeus 60-100 cm kus 6,00
20 02656019 Trnka obecná - Prunus spinosa 60-100 cm kontejner kus 14,00
21 05217210 Tyč jehličnatá jakost 4 tř.1 6-7 cm odkorněná kus 3,00
22 25191199 Hnojivo silvamix forte Kg 1,80
23 31322042 Tkanina rabicová 153142 Zn oko 16/d drátu 0,80 mm m2 30,00

30,00
Celkem za 1 Zemní práce

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
24 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,20

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

1,5*20

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Návrh výsadby polní cesta VPC 1 k.ú. Chvalšiny

(6*0,01*1*(1+3)+2*0,01*20*(1+3))/1000

1,0*1*3+0,5*20*3

0,06*1*(1+12)+0,02*20*(1+12)

5,98*19

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1




